Ano 2014, Edição n.º 2973 - Crato (CE), Sexta-feira 16 de Maio de 2014.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2014, Edição n.º 2973 - Crato (CE), Sexta-feira 16 de Maio de 2014.

ATO DE CONVOCAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 01/2014 – DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROJETO MULHERES DA PAZ.
A Comissão de Seleção do projeto Mulheres da Paz, instituída através da Portaria n º 01/2014 da Coordenação Local do Projeto Mulheres da Paz/Protejo nos
termos do item 3.4 do Edital de Chamamento Público Nº 01/2014 torna público o ATO CONVOCATÓRIO Nº 01/2014, na forma a seguir:
Art. 1º. Ficam as mulheres relacionadas no ANEXO I, CONVOCADAS a se apresentarem nos dias e horários descriminados para a realização dos TESTES
DE CAPACIDADE DE LEITURA E ESCRITA E ENTREVISTAS, os referidos testes serão realizados na Escola Municipal Liceu Diocesano, antigo José de
Brito, sito a rua Duarte Júnior, s/n, bairro Seminário.
Art. 2º. As candidatas deverão comparecer no local supramencionado com antecedência mínima de 30(trinta) minutos para a realização dos referidos testes.
Art. 3º. O teste de Capacidade de Leitura e Escrita será realizado no período da manhã, de acordo com o Anexo I e as Entrevistas se darão no período da tarde,
sendo que cada candidata será submetida às duas avaliações no mesmo dia.
Art. 4º. Serão ofertadas 50(cinquenta) vagas, distribuídas por área de foco territorial, de acordo com os índices de violência da cada área, na forma abaixo:
I – Seminário, 18 vagas;
II – Alto da Penha 09 vagas;
III – Giselia Pinheiro 07 vagas;
IV – São Miguel 05 vagas;
V – Muriti, 06 vagas;
VI – Ponta da Serra, 05 vagas;
Art. 6º. As mulheres que não forem selecionadas formarão um cadastro de reserva, de acordo com a pontuação obtida nos testes.
Art. 7º. A metodologia de aplicação dos testes será a seguinte:
I - Avaliação individual de leitura, escrita e psicossocial. As questões serão descritivas, abordando:
a. 02 questões sobre liderança;
b. 02 questões de ordem psicológica – nível de pertencimento social, relações interpessoais, autonomia, altruísmo.
c. 02 questões de interpretação de texto.
II - Processo de avaliação:
a. Avaliação do nível de liderança das mulheres, através de perguntas descritivas.
b. Interpretação de 01 (um) texto, com 02 perguntas especifica sobre o mesmo.
III - Critério de desempate
a. Entrevista individual.
b. Em caso de empate, será formada a banca examinadora com 04 (quatro) profissionais (01-assistente social, 01 psicóloga, 01 advogada, 01 pedagoga).
IV - Forma de pontuação:
a. As notas serão dadas de 5 a 10 pontos. O total de pontos será multiplicado por 10. Resultando na pontuação final. No caso de empate será aplicado o critério
acima.
V - Tempo de aplicação da avaliação:
a. A avaliação será aplicada, em 50 minutos, com tolerância de mais 10 minutos.
Art. 8º. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.
Crato/CE, 15 de Maio de 2014.
______________________________________________
Mônica de Oliveira Lima Gino Alencar Leal
Presidente da Comissão de Seleção
ANEXO I
SEGUNDA-FEIRA, 19/05/2014 DE 08h00min ÀS 11h30min E DE 13h30min AS 17h00min.
SEMINÁRIO
NOME CPF
ADRIANA ALVES BONFIM CARDOSO 77709454372
ADRIANA COSTA ARAUJO 00065578309
ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 04597691383

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 6

AILDA RIBEIRO SILVA 88226107334
ALANNA BEZERRA OLIVEIRA 03891789343
ALDILANIA MARIA DIOZ 63064561391
ALEXANDRA ARAUJO DE OLIVEIRA SANTOS 00708444377
ALINE DE ARAUJO SANTOS 01796756300
ANA BEATRIZ GARCIA ARAUJO 07079857309
ANA CRISTINA DA SILVA 42253969320
ANA CRISTINA DA SILVA 79578470304
ANA CRISTINA DA SILVA SOUSA 38107257812
ANA LUCIA JORGE ROMUALDO 23101660300
ANA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA 06031819376
ANA LUCIA TELES DE SANTANA 03531560352
ANA MARIA GOMES 51955695334
ANA MILENA DE SOUSA VIANA 01974417344
ANA PATRICIA BARBOSA 91673585353
ANA PAULA DA SILVA 60533279305
ANA PAULA DE JESUS 05610429340
ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA 60556644379
ANNA KARINA DA SILVA SANTOS 04454434301
ANNA SARA GOMES RODRIGUES 05748886324
ANTONIA FERREIRA LEMOS 97885240303
ANTONIA MINEIA DE OLIVEIRA ROCHA 80465285368
APARECIDA ROMAO NECO 82562687353
APARECIDA VANIELE DE LIMA SILVA 03334923312
CAMILA DA CONCEIÇAO DA SILVA FREIRES 06476986333
CAMILA HARIANE RODRIGUES 60933955375
CELIA MARIA MARCELINO DA SILVA 56001045372
CICERA CLAUDIA DA SILVA 04446863398
CICERA CRISTIANE LEITE FERREIRA 05538476359
CICERA FRANCISLANIA DA SILVA MAIA 05795765317
CICERA LUCILANA COUTINHO DA SILVA 01421709333
CICERA VALERIA LEITE FERREIRA 05242861320
CILENE GONÇALVES DE CARVALHO 32596863391
CONCEIÇAO JUCILENE BATISTA DE LIMA 63052636391
CRISTEUDA PEREIRA DE SOUZA 01496145356
CRISTIANE ALENCAR DA SILVA PEREIRA 01927315301
CRISTINA DO NASCIMENTO CARVALHO SILVA 82169268391
DAIANA DE SOUZA MARQUES 03412375314
DANIELLE BENICIO DE SOUSA 000822273308
DOUGLAIANE SILVA 05366996317
EDILA EMANUELLE DA SILVA TAVARES 05828901362
ELANDINA CARLOS DA SILVA 98588915391
ELDENEUDA ALVES DA SILVA 05104987361
ELISANGELA APARECIDA BARBOSA 01218277394
ELIZEUDA CLEMENTE DOS SANTOS 27061642807
EMANUELA MORAES PORFIRIO 03871595330
ERIKA LUANA BARROS DA SILVA 06451222380
EVELLYN IANCA FACUNDO DA SLIVA 06379495363
EXPEDITA VALDENIA GOMES PEREIRA 03637858339
FABIA KELLI ANE OLIVEIRA DE SOUSA 39407771881
FABIANA VIEIRA DA SILVA 77118650315
FABIANE OLIVEIRA DE SOUSA 60933388357
FABIOLA MOURA DA SILVA DUARTE0 03434307389
FRANCIELE DA SILVA FAUSTINO 06634623392
FRANCINES LUCAS DOS SANTOS LIMA 91808103300
FRANCISCA AIRES CARDOSO TELES 72717106391
FRANCISCA AMANDA RODRIGUES DE BRITO 06327719333
FRANCISCA ANTONIA DE OLIVEIRA 63039397320
FRANCISCA AURENIVIA SOUZA NORDES 80476503353
FRANCISCA DA SILVA FERREIRA 03900862311
FRANCISCA KELLI PEREIRA DO NASCIMENTO 02696063354
FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 23218320372
FRANCISCA MARIA GOMES DOS SANTOS 92711421368
GABRIELA MARTINS DE LIMA 35463964807
GARDENHA ARRUDA DE LIMA 01194029396
GIRCILENE FLORENCIO DA SILVA 80806333391
GLACIELE BASTOS DIAS 80073034304
GLEICIANE DOS SANTOS VIANA 05810133363
GLESIVANIA DE ARAUJO 05082915347
HELIA MARIA CANDIDO DE SOUSA 04842527390
IDERVANIA DE JESUS SAMPAIO 05928985398
ISMAELE NAIARA FERREIRA DOS SANTOS 07145429381
TERÇA-FEIRA, 20/05/2014 DE 08h00min ÀS 11h30min E DE 13h30min AS 17h00min.
SEMINÁRIO
NOME CPF

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 2 de 6

JAMILE DUARTE SANTOS 05870336309
JANAINA VITORINO DA SILVA 05753356370
JEANE PIRES DA SILVA 71339590387
JENNIFER KATHLEEN DUARTE DA FRANCA ALENCAR 02619813310
JOCIANE DE BRITO GOMES 86760033353
JOELMA VIANA 91825202320
JORRANA CONCEIÇAO RODRIGUES DO NASCIMENTO 04641180342
JOYCIANA PEREIRA DE LIMA 06352276300
JUCILENE DOS SANTOS AGUIAR 62250353387
KASSIA MATOS SOUSA 04887041381
LARISSA SILVINO DA SILVA 05957553301
LEA SILVIA GOMES E SILVA 70585474320
LEIDIANE MAIARA FELISMINO DA SILVA 05885568316
LEILIANE TAVARES OLIVEIRA 04639257341
LILIANE SILVA SANTOS 00327208317
LUCIA MARTINS DE SOUSA 10443359806
LUCIANA DIAS GONÇALVES 00877421366
LUCIANA SALES COELHO 05373918350
LUCIENE BEZERRA NEVES 00745808336
LUCINEIDE OLIVEIRA DA SILVA 05408351378
LUCIVANIA MOREIRA DOS SANTOS 03620884382
LUECIA DANDARA MONTEIRO DE SOUSA 06694667335
LUZIA ADRIANA BONFIM 22240381353
MARCIA DE FRANCA VIEIRA 05476601384
MARCIA ROGERIADA COSTA MACEDO 97025410349
MARIA APARECIDA BARBOSA SOARES 00629915318
MARIA AUDENIA PEREIRA DE SOUSA 90957105304
MARIA DA CONCEIÇAO FERNANDES DE SOUSA 73954314304
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 90592794334
MARIA DO SOCORRO ALENCAR MARTINS 88449866391
MARIA DO SOCORRO ALVES DA SILVA 79544274391
MARIA DO SOCORRO RIBEIRO ALVES 98908243372
MARIA DO SOCORRO TAVARES 55997724387
MARIA EDIVANIA GOMES DA SILVA 79679099334
MARIA EDNIR GOMES SILVA 72428201387
MARIA ELDA ALVES DA SILVA 62229796372
MARIA ELIANE ARAUJO MELO 40581057805
MARIA ELIEDINA DA SILVA 50230425372
MARIA ELIETE PEREIRA DE FRANÇA 68117310368
MARIA ELIZETE GOMES AMORIM 82505802300
MARIA FELICIANA CRUZ FELIX 69142840325
MARIA GOMES MENEZES 89076745315
MARIA GORETE DA SILVA 93651945391
MARIA IDIONEIDE DA SILVA 05449783310
MARIA JANAINA LOURENÇO DA SILVA 04428557370
MARIA KEIVILA PEREIRA AMORIM 05181189326
MARIA LA SALETE DE BRITO 09246444353
MARIA LUCIA SIEBRA DA SILVA 19546106372
MARIA LUCIENE DO NASCIMENTO 56000081391
MARIA LUCIENE FELIX DE SOUSA 9766915372
MARIA LUCINEIDE PEREIRA MONTEIRO 31295280391
MARIA NEUMA DE OLIVEIRA 22334246387
MARIA SUYANE NASCIMENTO SOUZA 06812218367
MARIA VANDERLANIA COELHO TORQUATO 62613448334
MARIACECILIA PINHEIRO CAIRO 63076128353
MARILENE FERREIRA 96905786349
MARINALVA MARIA MONTEIRO SIQUEIRA 00296828351
MARJORIE TORRES DE CAVALCANTE 05479086367
MARLA MOREIRA BEZERRA 05689684333
MAYARA JOICE BRITO FREIRE 06872214392
NADJA NAIANA NUNES DA ROCHA 02118123310
NARCIANE SILVA GALDINO 00487095308
NAYANE FEITOZA BRITO 04848161363
ORLANDA MARIA PINTO 76275582391
RAQUEL CAVALCANTE DE LACERDA 01845528344
SANDRA MARIA EUFRASIO 89310195304
SANDRA RAQUEL DE ARAUJO MARTINS 62208470320
SCARLET NARA FERNANDES GUEDES 06255017303
SILVIA REGINA SALVIANO DE SOUSA 78799511304
SIMONE GOMES SILVA 06650796301
SIMONE RICARDO DE LIMA 01486461310
SONIA PEREIRA DO NASCIMENTO 88022684368
SUELY DA SILVA BARBOSA 05505853463
TATHIANA ARAUJO DE OLIVEIRA 06090986321
TAYANE DA SILVA CABOCLO 06107210385

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 3 de 6

TERESA CRISTINA BATISTA GONÇALVES 69515379334
TEREZA CRISTINA ALCANTARA DE LIMA 46220011368
VALCILENE ANGELO DELMIRO ROCHA 73329568372
VALDENIA ALEXANDRE DE SOUSA SILVA 05721375329
VENUCIA PEREIRA DA SILVA 77689437320
VERA LUCIA VIEIRA 22258906334
WISLANIA MARCIA ALVES BRAZ 02271378338
QUARTA-FEIRA, 21/05/2014 DE 08h00min ÀS 11h30min E DE 13h30min AS 17h00min.
ALTO DA PENHA
NOME CPF
ADRIANA SILVA TEIXEIRA 82149569353
ANA CELIA ROCHA PEREIRA 54565502372
ANDRESSA ALVES FERREIRA 06925378300
CECILIA DE OLIVEIRA PEREIRA 00897514343
CICERA JESSICA RODRIGUES TAVARES 04683049325
DEIVA GABRIELLE MACHADO 04734494398
EDIVANIA LUCIA DE MATOS OLIVEIRA 82811687300
ELIZANGELA LUIZ DE FRANCA 63095173334
FABIANA DA SILVA 33940143863
FRANCILENE DE FRANCA 73400904368
FRANCISCA IVONE DA SILVA LIMA 01546852328
FRANCISCA JAQUELINE PAULINO SALES 06328769300
GABRIELA MARIA ROCHA 07180845344
JUCILENE GOMES DOS SANTOS 88846601300
JUCILENE LOPES NOBRE 03833018313
JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 05808507308
LIDIANA ALVES DA SILVA 04682949373
LUCINEIDE MARIA DA SILVA 02237730342
LUZIA DOS SANTOS MACEDO 00553380389
LUZIA JOSELAINE MOREIRA 04539697390
LUZIA MARTINS TOMAS 03869742330
MARIA ADRIANA DO NASCIMENTO 80088660397
MARIA ADRIANA PEREIRA DA SILVA 63045583334
MARIA DA CONCEIÇAO PEREIRA DE SOUSA 34642552391
MARIA DA PENHA DO NASCIMENTO 02074617321
MARIA DA PENHA RAMOS LUNA 76052460300
MARIA DA PENHA SILVA RODRIGUES 63457431353
MARIA DANIELE MOREIRA 05185555343
MARIA DAS DORES OLIVEIRA 02787961339
MARIA DE FATIMA ALVES 89996682315
MARIA DE FATIMA ALVES FERREIRA 00577651382
MARIA DE FATIMA FIRMINO ALVES 03539611401
MARIA DE FATIMA PEREIRA DE OLIVEIRA 64947157372
MARIA DE FATIMA SILVA FRAZAO 80379605368
MARIA DENIZE DE SOUZA 81003552315
MARIA DO ROSARIO DE SOUSA ALCANTARA 88362175320
MARIA IRENILDA DOS SANTOS MACEDO 05505173322
MARIA ISABEL DE SOUSA BEZERRA 01555215351
MARIA RAMARA SALES 04539709313
MARIA REUVILANE MOREIRA DANTAS 05185557397
MARLUCIA ALVES RODRIGUES 58567968372
NADIA FEITOSA AGOSTINHO 04381395244
RANIELE DA SILVA SALES 05217949350
ROBERNISIA DE SOUSA MACEDO 05278773367
ROBERTA MARTINS MATEUS 62559982315
ROSA WALESKA NOBRE ALENCAR PEREIRA 07349964319
ROSANGELA APARECIDA FERREIRA DANTAS 00358737362
SAMILA SILVA NASCIMENTO 04889056300
SAMILLA ALVES DA SILVA 05307266375
SARUGUE DINIZ FEITOZA 05272200357
SUELI AMORIM DE SALES 91631190300
TARCISLANIA MONTEIRO DOS SANTOS 04835822390
TATIANA DA SILVA SANTOS 00933300301
TATIANA RIBEIRO DA SILVA 02149645319
TATIANE IVANIRA DA SILVA ALVES 02226487393
VIVIANE SANTOS DE SOUSA 04826195389
QUINTA-FEIRA, 22/05/2014 DE 08h00min ÀS 11h30min E DE 13h30min AS 17h00min.
GISÉLIA PINHEIRO
NOME CPF
ADRIANA GONÇALVES LEITE 01963831373
ALANA DOS SANTOS NASCIMENTO 02639648330
AMANDA FERNADES MUNIZ 06814510332
ANA BESTRIZ BATISTA DE OLIVEIRA 05496966361
ANA LUCIA DE OLIVEIRA 73261688300
ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA DUARTE 55997740315

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 4 de 6

ANA ZUMIRA DE ALENCAR 01277350388
ANE LETICE BISPO RODRIGUES 04857252317
ANTONIELLE DO NASCIMENTO BARBOSA 01171424337
AURINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 02618585305
CAMILA DE MATOS DA SILVA 06851377322
CICERA FREIRE DA SILVA 00939053357
CICERA JOSEMARY DA SILVA 01878673300
CICERA LUCIA DE OLIVEIRA 63044501334
CICERA RENATA DO NASCIMENTO 01543913369
CILENE GONÇALVES DOS SANTOS 79740880363
CLAUDILENE INACIO BATISTA 05481826127
CRISLAYNE SOARES DA SILVA 06190474373
CRISTIANE DE SOUSA ALVES 03412766348
ELICIANA BATISTA DA SILVA 79564313368
ELIDA DA SILVA SOUZA 06466991300
FLAVIANE KELE MOURA SILVA 06234779395
FRANCINEIDE FERREIRA DE ARAUJO 04446857312
FRANCISCA DAMIANA OLIVEIRA DA SILVA 00916505340
FRANCISCA MARIA DOS SANTOS LIMA 03857410302
FRANCISCA OLIVIRA DA SILVA 00733011322
GISELIA DA SILVA RODRIGUES 03895958379
GRACE KELLY PEREIRA DA SILVA 06264325376
IRISMAR ANYELLE NOBRE GUIMARAES 04173404352
ISMENIA RODRIGUES DE SOUSA 82009597320
JANAINA DA SILVA FERREIRA 05709221350
JOICE SAMPAIO DE SOUZA 07167061301
JONALISA LOPES LIMA 02581364300
LUCIA SECUNDO JACO 70942773349
LUIZA JAQUELINA DE ARAUJO SANTOS 00707288363
MARIA CECILIA JOVINO DA SILVA 75863375353
MARIA HILDETE ROCHA PASSOS 62209930391
MARIA ISA MATEUS DA SILVA 01878753320
MARIA NA LIMA DA SILVA 05385158305
MARIA NATALIA LIMA 60936715340
MARIA OTACIANA DA SILVA 96236906300
MARIA SIMONE DO NASCIMENTO SILVA 04390942328
MARIANA SILVA DOS SANTOS 03471765344
MAYANNA DOS SANTOS SILVA 04024373307
MICAELE DE LIMA RIBEIRO FIGUEIREDO 01224910338
MONALIZA RIBEIRO DE AMORIM 04880410314
NAIARA MUNIZ MAIA 02051993300
NILCE DE SOUSA BARROSO 02490159356
REBECA TCHARLA VIDAL DA SILVA 04466798362
REJANE MARIA DE MATOS SANTOS 05513601354
RUTH SOARES DO NASCIMNETO 04216718310
SABRINA PEREIRA GOMES 01001196348
SAMARA LUCAS SILVA 06190511325
SAMIA RAMONIELE DE LIMA ALVES 06656350364
SONIA MARIA LEITE 88022641391
TEREZINHA ROSALVO DE ARAUJO 00942427394
SEXTA-FEIRA, 23/05/2014 DE 08h00min ÀS 11h30min E DE 13h30min AS 17h00min.
PONTA SERRA
NOME CPF
ADELIANE LEONEL DA SILVA 03141468303
ANGELICA DE SOUSA LEITE 04164317396
ANTONIA BENTO MONTEIRO 00079384382
ANTONIA PEREIRA DE LIMA 97843849300
DAIANE ALVES LIMA 04940328392
ERLANDIA ANDRADE DE COREIA 60886260388
GEOVANEIDE DE SOUSA CRUZ 01599420392
RACHEL MENDES XENFONTE 99212439349
RANIELI CORREIA DA SILVA 60885832310
SUSYANE CORREIA ALENCAR 01305122305
SÃO MIGUEL
NOME CPF
ADRIANA FERREIRA ALENCAR 77922883315
ANA CINARA FERREIRA ALENCAR 58566260368
ANDREA FERREIRA ALENCAR 47341050306
ARMANDA DA SILVA 60376713353
CICERA CILIANE ENEIAS DA SILVA 05746532363
CRISTIANE SOARES DO NASCMENTO 03291899300
DACIELE FRANCO DA SILVA 02951740301
DANISIELE ALVES PEREIRA DE SOUSA 05771851361
FRANCISCA ROSENO DOS SANTOS 80611087391
LAIS EVELIN DIAS GONÇALVES 05515728335

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 5 de 6

LUANA MARIA PEREIRA SOARES 02206637340
LUCELIA MARIA ALVES 47340800387
MARIA DANILE SOUSA SILVA 06754297301
MARIA DE FATIMA CORDEIRO A SILVA COSTA 00673321371
MARIA LIRENE DOS SANTOS DA SILVA 63040921304
MARIA NEUMA ALBINO MOREIRA 76222837387
MARIA ROSENILDE ALCANTARA DE SOUSA 74421239372
MARTA MARIA ALENCAR CASTRO 56004826391
RUTH NOGUEIRA SILVA 26376794840
SAMARA BEZERRA DA SILVA 04080414390
MURITI
NOME CPF
ALEXSANDRA BASTOS CORREIA 88226263387
ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COSTA 02822022348
ANA CRISTINA DE SOUZA PAULA 48073784300
ANA LEIDE DA SILVA 26873414875
ANTONIA EDNA PEREIRA DOS SANTOS 07174287450
CICERA ELIANE DANTAS 71175792349
CICERA JANE RODRIGUES SIMAO 04377957309
CICERA VERONICA ALVES MOTA 03417036305
CIMARIA SOUZA DE MATOS 67766285304
CLAUDIANE AMORIM TOMAZ 05015924313
FRANCISCSA SILVANA ABEL DA SILVA 01459045394
FRANCYMEIRE DE OLIVEIRA PINTO 06038787330
JEANY CELES RODRIGUES FERREIRA 76821226334
JESSYCA NUNES MENEZES 03959685343
JULIANA SILVA DA HORA 00669177350
LUANA MARA XAVIER NUNES 03360324390
MARIA DA PENHA DANTAS 97301868391
MARIA DO SOCORRO AYRES CARDOSO 07426638413
MARIA IVONE DO SANTOS BELEM 63590786353
MARIA LUCIA TAVARES DA COSTA 00476356300
MONICLECIA TAVARES DA SILVA 07105570350
TATIANE ALVES MOTA 06402538302
VALDERLANIA DO CARMO SILVA 63058723334
VANIELE DE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 05717074328
Crato/CE, 15 de Maio de 2014.
______________________________________________
Mônica de Oliveira Lima Gino Alencar Leal
Coordenadora Local do Projeto Mulheres da Paz/Protejo
Portaria 2201001/2014 - GP

PORTARIA

PORTARIA Nº 02040001/2014-GP
CRATO/CE, 02 DE ABRIL DE 2014
Designa servidor para empreender a viagem que indica, concede diária e adota outras providências.
O Chefe de Gabinete do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei N° 2.273/2005, de 12 de Abril de 2005, Decreto N°
0103001/2013 e o Decreto N° 2907001/2013.
Artigo 1º - Designar para empreender viagem a serviço da municipalidade o servidor adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar de audiência com o Deputado Estadual Camilo Santana, para tratar de assuntos referentes a benefícios da cidade do Crato –
CE.
Nome: Rafael Aureliano G.Branco
CPF: 039.393.644-95
Cargo: Secretário Municipal
Lotação: Secretaria de Governo
Destino: Fortaleza/CE
Período: 09 de abril
Quantidade: 01 (uma)
Valor da Diária: R$ 300,00
Total Concedido: R$ 300,00 (trezentos reais)
Artigo 2º - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima qualificado, em espécie e/ou cheque nominal, o pagamento em moeda corrente no país,
mediante recibo.
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal do Crato, Gabinete do Prefeito, em 02 de Abril de 2014.
________________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de gabinete

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 6 de 6